

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Amaliegade 49, 1256 København K

CVR-nr. 31 76 66 72

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018

Dirigent:



Steen E. Christensen





Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S
Adresse, postnr., by	Amaliegade 49, 1256 København K
CVR-nr.	31 76 66 72
Stiftet	25. september 2008
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rindom, formand Alison J. F. Riegels Johanne R. Østergård Steen E. Christensen
Direktion	Dan Pode Poulsen, adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S har for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 realiseret et resultat på 801 t.kr. efter skat af årets resultat på 359 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 i alt 61.809 t.kr. efter overførsel af årets resultat. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ejendommen har ikke haft tomgang i 2017.

Én af ejendommens erhvervslejere har i midten af året udvidet lejemålet ved overtagelse af et genbolejemål. I forbindelse med lejerskiftet er der foretaget ombygnings- og tilpasningsarbejder, som i stort omfang er betalt af lejer. Ved samme lejlighed har selskabet overtaget 1. sal af baghuset til eget brug, og råder nu over hele baghuset. 1. salen er indrettet som mødelokale, hvor lejer i forhusets mezzaninetage har mulighed for at leje sig ind på dagsbasis.

Tilgange på bygningen i 2017 udgør 123 t.kr. til opsætning af lydisolerende loft i restauranten. I resultatet er fratrukket regnskabsmæssige af- og nedskrivninger på i alt 1.258 tkr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning som ændrer de i regnskabet givne informationer.

Forventet udvikling

De årlige lejeindtægter ventes fremover at ville udgøre i niveau 3.650 t.kr. pr. år, stigende med prisudviklingen. I denne indtægt er medregnet markedsværdien af lokaler benyttet af ejendomsselskabet. Det forventes, at ejendommens resultat i 2018 uden tomgang og uden særlige omkostninger vil ligge i et niveau på 2.700 t.kr. før bygningsafskrivninger og skat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Nettoomsætning	3.537.410	3.398.345
2	Driftsomkostninger	-1.784.046	-1.728.034
	Bruttoresultat	1.753.364	1.670.311
3.2	Administrationsomkostninger	-625.032	-561.723
	Resultat af primær drift	1.128.332	1.108.588
4	Finansielle indtægter	49.943	6.318
5	Finansielle omkostninger	-18.025	-3.564
	Resultat før skat	1.160.250	1.111.342
6	Skat af årets resultat	-359.384	-399.032
	Årets resultat	800.866	712.310
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000.000	0
	Overført resultat	-4.199.134	712.310
		800.866	712.310

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	53.948.859	55.005.746
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.763	194.301
		<u>54.280.622</u>	<u>55.200.047</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.280.622</u>	<u>55.200.047</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	32.616	77.186
	Periodeafgrænsningsposter	87.331	70.317
		<u>119.947</u>	<u>147.503</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.260.049	4.971.620
		<u>8.260.049</u>	<u>4.971.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.350.573</u>	<u>3.513.431</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.730.569</u>	<u>8.632.554</u>
	AKTIVER I ALT	<u>64.011.191</u>	<u>63.832.601</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	35.000.000	35.000.000
	Overført resultat	21.809.349	26.008.483
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
	Egenkapital i alt	61.809.349	61.008.483
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	5.399	39
	Andre hensatte forpligtelser	222.321	207.013
	Hensatte forpligtelser i alt	227.720	207.052
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.341	294.140
	Skyldig selskabsskat	354.033	398.319
	Anden gæld	250.838	423.714
	Periodeafgrænsningsposter	1.017.910	1.500.893
		1.974.122	2.617.066
	Gældsforpligtelser i alt	1.974.122	2.617.066
	PASSIVER I ALT	64.011.191	63.832.601

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	35.000.000	25.296.173	0	60.296.173
Overført via resultatdisponering	0	712.310	0	712.310
Egenkapital 1. januar 2017	35.000.000	26.008.483	0	61.008.483
Overført via resultatdisponering	0	-4.199.134	5.000.000	800.866
Egenkapital 31. december 2017	35.000.000	21.809.349	5.000.000	61.809.349

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Produktionsomkostninger

I driftsomkostninger indregnes ejendomsskatter og afgifter, forsikring, renhold, vedligeholdelse og lignende omkostninger i det omfang, de ikke refunderes af lejerne samt af af- og nedskrivninger vedrørende bygningen.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter vedligeholdelsesforpligtelser i henhold til Lov om leje og Lov om midlertidig regulering af boligforholdene. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2017	2016
2 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.257.942	1.229.064
	<u>1.257.942</u>	<u>1.229.064</u>
Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:		
Produktionsomkostninger	1.179.897	1.167.596
Administrationsomkostninger	78.044	61.468
	<u>1.257.941</u>	<u>1.229.064</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	350.739	377.941
Andre omkostninger til social sikring	7.999	6.125
	<u>358.738</u>	<u>384.066</u>
Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:		
Administration	358.738	384.066
	<u>358.738</u>	<u>384.066</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	49.943	6.318
	<u>49.943</u>	<u>6.318</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.025	3.564
	<u>18.025</u>	<u>3.564</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	354.024	398.319
Årets regulering af udskudt skat	5.360	713
	<u>359.384</u>	<u>399.032</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2017	79.527.970	705.350	80.233.320
Tilgang i årets løb	123.011	215.506	338.517
Kostpris 31. december 2017	79.650.981	920.856	80.571.837
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	24.522.224	511.049	25.033.273
Årets afskrivninger	1.179.898	78.044	1.257.942
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	25.702.122	589.093	26.291.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	53.948.859	331.763	54.280.622

kr.	2017	2016
8 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 35.000.000 stk. a nom. 1,00 kr.	35.000.000	35.000.000
	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	35.000.000	35.000.000	35.000.000	30.000.000	30.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	5.000.000	0
	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>	<u>30.000.000</u>

9 Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
A/S Dampskibsselskabet Orient's Fond	Amaliegade 49, 1256 København K	Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Rindom

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-014693204655

IP: 87.61.249.210

2018-04-12 10:34:17Z

NEM ID 

Steen Ertberg Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-641595684247

IP: 87.63.112.210

2018-04-13 06:14:56Z

NEM ID 

Alison Johanne Frazer Riegels

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-850408257247

IP: 93.160.171.206

2018-04-13 06:36:51Z

NEM ID 

Johanne Christiane Frazer Riegels Østergård

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-939933919187

IP: 93.163.206.147

2018-04-13 23:19:40Z

NEM ID 

Dan Pode Poulsen

Adm. direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-889519211604

IP: 194.150.112.218

2018-04-17 12:15:13Z

NEM ID 

Jens Thordahl Noehr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERNST & YOUNG

Serienummer: CVR:30700228-RID:1268040410146

IP: 145.62.64.97

2018-04-17 13:26:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>